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M‹N‹ KONTAKTÖRLER 3TG10 (AC)

    3TG1 0..
(Vida Montajl›)

Vida montajl›

3TF20..-

Faz korumal›, çevre s›cakl›¤›na
uyumlu, 3TF2 kontaktör
üzerine monte edilebilir,
stop-reset butonlu,
1NO+1NC montajl›,
test butonlu, anahtarlama
konum göstergeli

M‹N‹ - TERM‹K RÖLELER 3UA70 Serisi

3UA70..-

3TF2 SER‹S‹ KONTAKTÖRLER

Raya montajl›

3TF2 SER‹S‹ KONTAKTÖRLER ÜZER‹NE TAKILAB‹LEN YARDIMCI KONTAK BLOKLARI

33

Termik Ayar
Sahas›

(A)
Malzeme

Cinsi
Siparifl

No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

3UA7021-0A

3UA7021-0C

3UA7021-0E

3UA7021-0G

3UA7021-0J

3UA7021-1A

3UA7021-1C

3UA7021-1E

3UA7021-1G

3UA7021-1J

0,1-0,16

0,16-0,25

0,25-0,4

0,4 - 0,63

0,63 - 1

1 - 1,6

1,6 - 2,5

2,5 - 4

4 - 6,3

6,3 - 10

1

1

3TX4411-2A

3TX4422-2A

1     1

2     2
20,00

36,00

1

1

3TF2010-0AP0

3TF2001-0AP0

9

9

1     -

-     1
4

4

1

1

3TF2010-0BB4

3TF2001-0BB4

9

9

1     -

-     1
4

4

M‹N‹ - KONTAKTÖRLER 3TG10 (DC)

Vida montajl› 10

10

3TG10 10-0BB4

3TG10 01-0BB4

8,4

8,4

4

4

4     -

3     1
68,00

68,00

24

24

10

10

10

3TG10 10-0AC2

3TG10 10-0AG2

3TG10 10-0AL2

8,4
8,4
8,4

4

4

4

4     -

4     -

4     -

46,00

46,00

46,00

10

10

10

3TG10 01-0AC2

3TG10 01-0AG2

3TG10 01-0AL2

8,4

8,4

8,4

4

4

4

46,00

46,00

46,00

24

110

230/220

3     1

3     1

3     1

24

110

230/220

1

1

3TF2010-0AB0

3TF2001-0AB0

9

9

1     -

-     1
24 V AC4

4

1

1

3TF2810-0AP0

3TF2801-0AP0

5

5

1     -

-     1
60,00

60,00

66,00

66,00

230 V AC2,2

2,2

1

1

3TF2810-0BB4

3TF2801-0BB4

5

5

1     -

-     1
24 V DC2,2

2,2

66,00

66,00

74,00

74,00

80,00

80,00

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Anma
Gücü
(kW)

Anma
Ak›m›

(A)

Kontak
NO   NC

Kumanda
Gerilimi
AC (V)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›
TL /

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Anma
Gücü
(kW)

Anma
Ak›m›

(A)

Kontak
NO   NC

Kumanda
Gerilimi

(V)


